MATIRIX

Momb. MuTemnekr. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAKEPa
G3MS50 5-Stack Multi-Station
(5-crexoBbiii cui1oBoii kommiieke MATRIX G3MS50)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIUI, KaK SBIISIOIINXCS KOHCUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHPOBAHBI MEPE €r0 MCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHO€ OO0OpyJOBaHHE OBbUIO CKOHCTPYMPOBAHO WM HpelHa3HauYeHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHA K HMCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHA PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCIIOJIb30BaThCS HAJUIeKALIUM 00pa3oM, 4TOOb! U30€KaTh TEIECHBIX MTOBPEXKICHUI.

2. Ob6eperaiite Bc€ BpeMs pyKH U HOTH OT COIIPUKOCHOBEHUS C ABMKYIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000pya0BaHHE, KOTOPOE MOBPEXKICHO M/UIM UMEET N3HOIIEHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. COXPAHSIMTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIWYKU. Hu no
KaKoW NMpUYMHE He yaaisiTe GupMeHHble Hakielku. OHM cofepkaT BaXkKHYIO HH(OpMaIuio.
Ecin OHM HE YMTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl MX 3aMEHBI CO CBOMM JWIEPOM
dupmer MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBl O0ECleYuTh €ero YyCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TeXHUUYECKOE OOCITYKHBAaHUE SIBISETCS KIIOYOM K CTaOWIbHON padoTte
o0opynoBaHus, a Takke K CBeICHHI0O Bameil OTBETCTBEHHOCTH /0 MHHHUMYMA.
O6opynoBaHHe HYX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbI BPEMEHHU.

5. OOecneuuBaiite, 4YTOOBl Jt00O€ JsHIO (JIMIIa) MPOU3BOJALIEE PETYIUPOBKY  HIIH
BBINOJIHSAIOIEe pabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCTY)KMBAHUIO WIM PEMOHTY JI000r0 BHJA,
UMEJI0 COOTBETCTBYIONIYIO KBaJTH(HUKAIMIO JUIS JIOMYCKa K BBIMOJIHEHUIO TaKWxX padoT.
Hunepsr dupmber MATRIX Fitness Systems mo TtpeGoBaHHIO TpemocTaBiIT o0ydeHHE
IepcoHajia CepBUCY M TEXHHYECKOMY OOCTY)KMBAaHMIO HA HalleM KOPHOPAaTUBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Moriub. MaTennekt. Kpacora.
PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa
G3MS50 5-Stack Multi Station
(5-crexoBbiii cuiioBoii kommiieke MATRIX G3MS50)

CunoBoii Tpenaxkép G3MS5H0 5-Stack Multi Station (5-cTekoBblii CHII0BOI KOMILJIEKC
MATRIX G3MS50)

PACITAKOBKA Tpenaxképa «5-crekoBblil cwioBoil kommiexke» MATRIX
G3MS50

braromapum 3a mokynky npoaykra Gupmel MATRIX Fitness. AkkypaTHO U3BJIEKHUTE CHIIOBOI
TPeHAKEP M3 ITOW KOPOOKM W YTHWIM3UPYHTE YINAKOBOYHBIC MaTepUalbl B COOTBETCTBUU C
MECTHBIMU 3aKOHAMH.

BHUMAHUE

Bec cumoBoro tpenaxépa «5-crekoBbiid crmitoBoit komruiekey MATRIX G3MSS50 cocrasnser
1190 ¢ynros (539,8 kr), He BKIOYas Bec CTeKOB. UTOOBI M30€XkKaTh MPUUYHHEHHS CaMOMY cebe
TEJIECHBIX TOBPEXKICHUH, W YTOOBI MPEJOTBPATUTH MOBPEXKICHHE KOMIIOHEHTOB PaMBI,
oOecrieubTe, YTOOB! Y Bac ObLIa COOTBETCTBYIOIIAsl TOMOILb MPU U3BJICUEHUH JeTajel paMbl U3

KOpPOOKH.

TPEBYIOIIUMECA UHCTPYMEHTBI

OIIMCAHHME 9CKH3 KOJHUYECTBO
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITFOY 3 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITtOY 4 MM = 1
['-06pa3Hblil TOPLOBBIH KITIOY 5 MM = 1
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITFOY 6 MM %m 1
['-00pa3Hblil TOPIOBHIH KIIOY 8 MM % 1
['-00pa3Hbliii ki1rou ToproBbId 10 MM % 1
Kpectoobpaznas oTBEpTKa = 1
Po>xKOBBIH raeyHbIi KIIIOY Ha 8§ MM i\/:@ 1
PoxKOBBII TracuHbIN KIIt04Y Ha 17 MM M 1
CMmaska Juis HalpaBJISIOIET0 CTEPKHS @ 1
CyMKa ¢ freraisimu

Ecnmu xakue-nmmb0 mpeaMeTbl OTCYTCTBYIOT, OOpaTHUTECh 3a TIOMOIIBI0 K MECTHOMY IHIIEPY
dbupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromeMy B Barieii ctpane.




Oran 1

Tsra cBepxy (MS51)

Lat Pulll MS51)

Cescription

Serew (MEX 30L)
Serew (M0 X 100L)

Sorew (MADX 250
Fuoker Sack Cushions
Sores (MTDX 2L
Arc-fat Washer

SuckEr, Wsight Stack Flate

Cabis

DKCIUTUKALIHS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
Z01 Bunt (M8 x 30) 2
204 Bunat (M10 x 100) 16
Z05 I1aii6a mrockas (M10) 36
Z07 ["aiika c HelinoHOBOM BeTaBkoi (M10) 18
Z08 Bunat (M10 x 80) 2
Z10 Bunt (M12 x 25) 2
Z11 I11ai16a iockas (M12) 2
Z12 [ait6a cronopnas (M12) 2
Z13 Bunt (M6 x 45) 2
Z14 I"aiika ¢ HelioHOBOM BcTaBKOM (MO6) 2
Z15 Bunt (M10 x 25) 2
Z16 Pe3nHoBbIE MOAYIIKY CTEKa 2
Z17 Bunt (M10 x 25) 2
Z18 [Iaii6a npy>xuHHasl TapenbyaTas 2
V03 Crtukep, IIacCTHHA Beca CTeKa 1
FO8 Tpoc 1




Oran 2

Tpuuenc (MS52)

Tricep( MS52)

Cescrpton =

rem  Dascripdon

Gulde Smeye

Gulde Rod

Hannucu Ha PUCYHKC

Tricep (MS52) Tpuuenc (MS52)

Guide Sleeve HanpagJstroniast BTyJIKa

Guide Rod Hanpapnsironuii cTepixeHb

Top Weight BepxHwuii Bec

Selector Pin CenexTopHBIN IWTHPT

OKCIUIMKALIUS

[Tozunus | Onucanue KosmuectBo
Z01 Bunat (M8 x 30) 2
Z02 Bunt (M10 x 25) 4
Z05 Bunt (M6 x 45) 2
Z06 "aiika ¢ HeloHOBOM BeTaBkoi (M6) 2
Z07 [aii6a murockas (M10) 16
Z09 Bunt (M10 x 90) 8
Z10 I"aiika ¢ HeloHOBO# BctaBkoit (M10) 8
Z11 Pe3nHoBbIE MOAYIIKY CTEKa 2
V02 Crukep, Ij1acTHHa Beca CTeKa 1
FO8 Tpoc 1




Oran 3

I'pednas tsara (MS53)

Low Row{MS353)
Hannucen Ha pucyske
Low Row (MS53) I'pebnast Tsira (MS53)
Hooker Kprouok nns 3anenku
Handlebar Holder Jepxarenb rpuda
DKCIUTUKALIHS
IMo3umust | Onucanue Konnuectso
Z01 Bunt (M8 x 30) 2
202 Bunt (M10 x 25) 4
Z05 Bunt (M6 x 45) 2
Z06 I"aiika ¢ HelioHOBOH BcTaBKoit (M6) 2
Z07 Bunt (M8 x 70) 2
Z08 I"aiika ¢ HeWI0HOBOM BcTaBKoii (M8) 2
Z09 I"aiika ¢ HelisioHOBOM BcTaBkoi (M10) 2
Z10 Buntr (M10 x 25) 2
Z11 [lait6a nmockas (M10) 4
Z12 [1aii6a I"poBepa (M10) 2
Z13 Bunt (M10 x 80) 2
Z14 Pe3nHoBbIE MOAYIIKY CTEKa 2
Z16 [ITaitba TapenbuaTas Mpy>KMHHAS 2
K18 11aii6a miockas (M8) 2
V03 Crtukep, IIacTHHA Beca CTeKa 1
FO7 Tpoc 1







Oran 4

Perymupyembiii 6i1ox (MS23/MS24)

Adjustable Pully( MS23/MS24) o o )
|~
B |
OKCIINKALIAS
[Tozunus | Onucanue KosmuectBo
Z01 Bunt (M10 x 95) 4
Z02 [ait6a mmockast (M10) 8
204 laiika ¢ HeliiroHOBOM BeTaBkoii (M10) 4
Z05 Bunat (M12 x 25) 2
Z06 [Iafi6a mockas (M10) 5
Z07 [ait6a cronopnHas (M10) 2
Z08 Bunt (M8 x 30) 2
Z11 Bunt (M6 x 45) 2
Z12 laiika ¢ Heli1oHOBOM BcTaBKo# (M16) 2
Z13 Pe3nHOBbIE MOYIIKHM CTEKa 2
V03 Crukep, Ij1acCTMHa Beca CTEKa 1
FO5 Tpoc 1




Oran 5

Jerans «Pamay (MS50)

Frame Detail(MS50)

Dusaiptin

Seraw (M10 X 1001
Mykn Mt (MICH
Flat'Washar (M10Y

m P w
Hanmnucu Ha pucyHke
Frame Detail (MS50) Jeranb «Pama» (MS50)
Adjustable Pully LEFT Perymupyemsiii 610k JIEBBI
Adjustable Pully RIGHT Perymupyemsiii 610k ITIPABBIN
OKCIUINKALIUAS
[To3unus | Onucanue KosmuectBo
Z09 Bunt (M10 x 100) 4
Z10 I"aiika ¢ HeloHOBO# BcTaBkoit (M10) 8
Z12 [lait6a nmockas (M10) 16
Z14 Bunt (M10 x 80) 4
Z15 Bunt (M10 x 25) 4
Z16 Bunt (M8 x 25) 16
Z17 [Iaii6a miockas (M8) 16
Z18 [11aii6a cronopuas (M8) 16
72?2 [Taitba TapenbuaTas Mpy>KMHHAS 4




Oran 6

Heranb «[Ipunamiexuocts» (MS50)

Accessory Detail( M350)
s

=}
L =
L =

Item Duazcription

a L] Scew MeX 200

0 Rubber Tip Walght Shlald Bt

Fra ) Rubber Shk M 5 pasr

OKCIINKALUS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
Z19 Bunat (M6 x 20) 32

Z20 bont ¢ pe3snHOBBIM HAKOHEYHUKOM JIJIS IIMTKA Beca 24

Z21 Pe3nHoBas npocraBka muTKa 24




